

HLI Invest ApS
CVR-nr. 26931126
Hulvejen 69
9530 Støvring

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Henrik Lindstrøm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HLI Invest ApS
Hulvejen 69
9530 Støvring

CVR-nr.: 26931126

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Lindstrøm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel og besiddelse af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed samt opførsel af ejendom til privat udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år genereret et overskud på 1.531 t.kr, hvilket anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		233.000	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(202.485)</u>	<u>(144.526)</u>
Bruttoresultat		30.515	(144.526)
Af- og nedskrivninger		<u>(146.786)</u>	<u>(6.033)</u>
Driftsresultat		(116.271)	(150.559)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		690.789	272.963
Andre finansielle indtægter	1	1.318.577	628.146
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(98.227)</u>	<u>(166.984)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.794.868	583.566
Skat af ordinært resultat	3	<u>(263.463)</u>	<u>(82.216)</u>
Årets resultat		<u>1.531.405</u>	<u>501.350</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		690.789	272.963
Overført resultat		<u>590.616</u>	<u>(21.613)</u>
		<u>1.531.405</u>	<u>501.350</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		7.431.087	487.934
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.402	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	3.396.329
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.441.489</u>	<u>3.884.263</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		979.377	288.588
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>979.377</u>	<u>288.588</u>
Anlægsaktiver		<u>8.420.866</u>	<u>4.172.851</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.842.129	2.733.104
Udskudt skat		83.055	55.149
Tilgodehavender		<u>2.925.184</u>	<u>2.788.253</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.433.552	7.072.141
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.433.552</u>	<u>7.072.141</u>
Likvide beholdninger		<u>106.197</u>	<u>59.886</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.464.933</u>	<u>9.920.280</u>
Aktiver		<u><u>17.885.799</u></u>	<u><u>14.093.131</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		963.752	272.963
Overført overskud eller underskud		9.791.202	9.200.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		<u>11.129.954</u>	<u>9.848.549</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.094.939	4.129.739
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.094.939</u>	<u>4.129.739</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	34.819	36.261
Bankgæld		2.369.253	0
Deposita		72.000	0
Skyldig selskabsskat		174.834	68.582
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.660.906</u>	<u>114.843</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.755.845</u>	<u>4.244.582</u>
Passiver		<u>17.885.799</u>	<u>14.093.131</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	272.963	9.200.586	250.000	9.848.549
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	690.789	590.616	250.000	1.531.405
Egenkapital ultimo	125.000	963.752	9.791.202	250.000	11.129.954

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	18.550	89.517
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	109.025	76.849
Dagsværdireguleringer	1.191.002	461.780
	1.318.577	628.146
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	98.227	166.984
	98.227	166.984
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	291.381	92.279
Ændring af udskudt skat	(27.906)	(14.117)
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	18
Effekt af ændrede skattesatser	0	4.036
	263.463	82.216
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	784.727	215.431
Overførsler	7.087.339	0
Tilgange	0	13.002
Kostpris ultimo	7.872.066	228.433
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
		Materielle anlægsaktiver under udførelse
		kr.
Af- og nedskrivninger primo	(296.793)	(215.431)
Årets afskrivninger	(144.186)	(2.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(440.979)	(218.031)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.431.087	10.402
		0

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	15.625
Kostpris ultimo	15.625
Opskrivninger primo	272.963
Andel af årets resultat	690.789
Opskrivninger ultimo	963.752
Regnskabsmæssig værdi ultimo	979.377

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Boldsen Holding af 2014 ApS	Randers	ApS	31,25

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	36.261	34.819	4.094.939	3.955.643
	36.261	34.819	4.094.939	3.955.643

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom, Møllevvej 28A, 9530 Støvring.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 6.949 t.kr.

Selskabets kassekredit er sikret ved pant i værdipapirdepot.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte værdipapirdepot udgør 6.434 t.kr.